

Årsredovisning
för
Eskilstuna Begravningsbyrå Aktiebolag
556061-6681

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Eskilstuna Begravningsbyrå Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 5 juli 2023



Cecilia Ståhl

Styrelsen och verkställande direktören för Eskilstuna Begravningsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver begravningsbyråverksamhet i Eskilstuna, Strängnäs, Västerås och Katrineholm. Utöver begravningsverksamheten har bolaget en juridisk avdelning som bland annat erbjuder tjänster så som bouppteckningar, arvsskiften, testamenten och äktenskapsförord.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Eskilstuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen ökar jämfört med föregående år vilket främst beror på en ökning av antal uppdrag med drygt 16%.

En renovering av kontoret i Eskilstuna har genomförts under året.

Ägarförhållanden

100 % av bolagets aktier ägs av Stiftelsen IGNIS, org nr 802479-8707, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 897	14 094	13 386	13 190
Resultat efter finansiella poster	-1 240	-1 434	682	-200
Soliditet (%)	42	36	42	53
Antal anställda	12	11	10	9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 962 854	-69 431	2 133 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-69 431	69 431	0
Årets resultat				-44 270	-44 270
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 893 423	-44 270	2 089 153

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 893 424
årets förlust	-44 270
	1 849 154
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 849 154
	1 849 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070728241

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		15 897 097	14 093 651
Övriga rörelseintäkter		344 638	264 497
		16 241 735	14 358 148
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 528 548	-4 690 720
Övriga externa kostnader		-4 486 006	-4 494 530
Personalkostnader	2	-7 241 771	-6 449 241
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-228 670	-165 087
		-17 484 995	-15 799 578
Rörelseresultat	3	-1 243 260	-1 441 430
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 982	7 787
Räntekostnader och liknande resultatposter		-748	-88
		3 234	7 699
Resultat efter finansiella poster		-1 240 026	-1 433 731
Bokslutsdispositioner	4	1 200 000	1 364 300
Resultat före skatt		-40 026	-69 431
Skatt på årets resultat		-4 244	0
Årets resultat		-44 270	-69 431

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

5

148 962

195 570

Inventarier och bilar

6

922 623

1 104 685

1 071 585

1 300 255

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

600

600

600

600

Summa anläggningstillgångar

1 072 185

1 300 855

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

84 197

78 825

84 197

78 825

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 114 280

771 524

Fordringar hos koncernföretag

70 915

90 309

Aktuella skattefordringar

241 419

245 663

Övriga fordringar

758 984

663 323

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 242 877

794 657

3 428 475

2 565 476

Kassa och bank

421 498

1 951 644

Summa omsättningstillgångar

3 934 170

4 595 945

SUMMA TILLGÅNGAR

5 006 355

5 896 800

2023070728245

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 893 424

1 962 855

Årets resultat

-44 270

-69 431

1 849 154

1 893 424

Summa eget kapital

2 089 154

2 133 424

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 192 036

992 447

Skulder till koncernföretag

226 234

1 314 317

Övriga skulder

544 628

580 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

954 303

876 548

Summa kortfristiga skulder

2 917 201

3 763 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 006 355

5 896 800

2023070728244

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Bolagets intäkter består främst av försäljning av

- tjänster för planering och genomförande av begravningsuppdrag
- transporttjänster i samband med begravningen
- produkter så som kistor, urnor, blommor samt minnesstunder
- juridiska tjänster

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av.

Vid övergången till BFNAR 2012:1 har avskrivningen för fastighetens olika komponenter fördelats genom respektive komponents andel av det bokförda värdet fördelat över kvarvarande beräknad nyttjandetid idag från det att byggnaden uppfördes 1986.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Byggnad - stomme, fasad och innerväggar	100 år
Byggnad - tak och fönster	50 år
Byggnad - portar och dörrar	50 år
Byggnad - ytskikt	30 år
Byggnad - installationer (el, ventilation m.m.)	50 år
Byggnad - markanläggning	50 år
Byggnad - övrigt	30 år
Bilar	3 - 7 år
Inventarier	5 år

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	11

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	7 %	7 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	6 %	2 %

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Erhållna koncernbidrag	1 200 000	1 364 300
	1 200 000	1 364 300

Not 5 Byggnader och mark

Byggnaden, som är en lagerlokal, har tidigare år endast skrivits av skattemässigt med 4 % per år.
Kvarvarande skattemässigt restvärde är 0 (0) kronor.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	521 846	521 846
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	521 846	521 846
Ingående avskrivningar	-326 276	-279 668
Årets avskrivningar	-46 608	-46 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-372 884	-326 276
Utgående redovisat värde	148 962	195 570

Not 6 Bilar och övriga inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 877 532	678 258
Inköp		1 199 274
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 877 532	1 877 532
Ingående avskrivningar	-772 848	-654 146
Årets avskrivningar	-182 062	-118 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-954 910	-772 848
Utgående redovisat värde	922 622	1 104 684

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600	600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600	600
Utgående redovisat värde	600	600

Not 8 Uppgifter om moderstiftelsen

Närmast överordnade moderstiftelse som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Stiftelsen IGNIS, org nr 802479-8707, med säte i Stockholm.

Not 9 Ställda säkerheter

Inga

Not 10 Eventualförpliktelser

Inga

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under året har styrelsen rekryterat en ny verkställande direktör. I början av januari 2023 började bolagets nya VD Cecilia Ståhl.

Styrelsen fortsätter att följa händelserna i omvärlden när det gäller det pågående kriget i Ukraina, det osäkra ekonomiska läget samt en eventuell lågkonjunktur.

2023070728249

Årsredovisningen har upprättats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Bo Nilsson
Ordförande

Inger Bengtsson

Pär Bäckman

Cecilia Ståhl
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Lena Johnson
Auktoriserad revisor

2023070728250



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.05.2023 16:22

SENT BY OWNER:
Lisa Anundi • 29.05.2023 08:07

DOCUMENT ID:
B1g3Wb6W8n

ENVELOPE ID:
rk3WbpZ8h-B1g3Wb6W8n

DOCUMENT NAME:
EBAB_Årsredovisning_2022.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. BO NILSSON bo.nilsson@advbn.se	Signed	29.05.2023 08:23	eID	Swedish BankID (DOB: 1958/05/14)
	Authenticated	29.05.2023 08:23	Low	IP: 90.143.0.201
2. PÅR BÄCKMAN par@parbackman.se	Signed	29.05.2023 09:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/04/07)
	Authenticated	29.05.2023 09:09	Low	IP: 185.8.83.215
3. Inger Birgitta Bengtsson inger_bengtsson@yahoo.se	Signed	29.05.2023 09:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1951/07/29)
	Authenticated	29.05.2023 09:35	Low	IP: 84.217.97.221
4. Cecilia Kristina Ståhl cecilia.stahl@ignis.se	Signed	29.05.2023 11:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/12/13)
	Authenticated	29.05.2023 11:26	Low	IP: 193.14.171.131
5. LENA MARGARETHA JOHNSON lena.johnson@se.gt.com	Signed	29.05.2023 16:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/12/22)
	Authenticated	29.05.2023 16:21	Low	IP: 88.131.44.131

¹ Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
